
MĚSTO JÍLOVÉ 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA JÍLOVÉ 

 

 

 

 

 

KONTROLNÍ VÝBOR 

 

Schůze, zasedání, jednání č. 06-2019/11-KV   

 

Místo jednání: Kancelář místostarostky 

Datum a čas jednání: 13. 11. 2019  16:00 – 17:00 

Specifikace jednání:  pravidelná schůze,  

Přítomni:  Ing. Jiří Kalous, Ing. Olga Hrebičková, Monika Loskotová, 
Lubomír Michalec, Ing. Josef Váňo 

Hosté:  Bc. Veronika Vyšatová, Ing. Radka Tomanová  

   

Program jednání: 

 
1. Kontrola vyúčtování dotací pro zájmové organizace za rok 2018 
2. Kontrola plnění usnesení RMJ a ZMJ 
3. Diskuze 

 

   



1. Kontrola vyúčtování dotací pro zájmové organizace za rok 2018 
Členové KV individuálně prověřili vyúčtování dotací a následně na jednání výboru konstatují níže 

uvedené: 

Klub biatlonu Jílové 

Klub biatlonu Jílové předal vyúčtování dle pravidel a vyúčtoval položky, které byly uvedeny v žádosti. 

Autocentrum Jílové – sálová kopaná 

Autocentrum Jílové – sálová kopaná předala vyúčtování dle pravidel a vyúčtovala položky, které byly 

uvedeny v žádosti.  

Závěr: 

KV nemá námitek k proplacení příspěvků na rok 2019 pro Klub biatlonu Jílové a pro Autocentrum Jílové 

– sálová kopaná 

Hlasování: pro: 5; proti: 0; zdržel se: 0 

Usnesení bylo přijato 

 

Pozn. V souvislosti s kontrolami vyúčtování sportovních klubů KV doporučuje ZMJ projednat možnou 

úpravu pravidel pro poskytnutí dotace.  

KV upozorňuje ZMJ, že nyní má KV omezené možnosti, jak kontrolovat oprávněnost využití dotací. Za 

současné situace KV může kontrolovat, zda jsou dotace čerpány a vyúčtovány pouze v souladu se 

žádostí o dotaci podanou žadatelem, nikoliv o oprávněnosti jednotlivých položek v předložených 

vyúčtováních (např. množství PHM, drahá výstroj aj.) 

2. Kontrola usnesení RMJ a ZMJ 
KV kontroloval tato usnesení:  

RMJ – č. 120/2019/R, 125/2019/R, 133/2019/R, 148/2019/R, 212/2019/R 

ZMJ – č. 69/2019/Z, 92/2019/Z, 97/2019/Z, 119/2019/Z 

Tajemnice MěÚ Ing. Radka Tomanová předložila KV materiály k výše uvedeným usnesením ke kontrole 

(viz. Příloha) a poskytla doplňující informace k jednotlivým usnesením.   

Závěr: 

KV konstatuje, že plnění usnesení č. 120/2019/R, 125/2019/R, 133/2019/R, 148/2019/R, 212/2019/R, 

69/2019/Z, 92/2019/Z, 97/2019/Z, 119/2019/Z bylo bez závad. 

Hlasování: pro: 5; proti: 0; zdržel se: 0 

Usnesení bylo přijato 

 

3. Diskuze 
 

 

 

 Jiří Kalous, v. r. 

 Předseda KV 

 

 

 

 

 

 


